АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.01.2025 года                                                                           № 12
п. Сибирский
Об отмене постановления № 15 от 11.03.2024г муниципальной целевой программы «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021-2025гг»

          В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 14, пунктом 21 части 1 статьи 15 ФЗ - № 131 от 06.10.2003г, с протестом Прокуратуры Купинского района № 2-21-2025 от 24.01.2025 администрация Сибирского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack] 1. Отменить постановление № 15 от 11.03.2021г об утверждении муниципальной целевой программы «Предупреждение и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021-2025гг» так, как защита населения и территории муниципального образования от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера отнесены к вопросам местного значения только городского поселения и муниципального района.

          2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

           3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Сибирского сельсовета
 Купинского района Новосибирской области                         О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2

4

.01.202

5

года

№ 12

п. Сибирский

Об отмене постановления № 15 от 11.03.2024

г

муниципальной целевой

программы

«

Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций на

территории

Сибир

ского

сельсовета Купинского района Новосибирской

области

на 2021

-

2025гг

»

В соответ

с

т

вии с пунктом 23 части 1 статьи 14, пунктом 21 части 1 статьи 15

ФЗ

-

№ 131 от 06.10.2003г,

с протестом Прокуратуры Купинс

кого района № 2

-

2

1

-

2

02

5

от

2

4

.01.202

5

администрация Сибирского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление

№ 15 от 11.03.2021

г

о

б утверждении

муниципальной целевой программы

«

Предупреждение и ликвидации

чрезвычайных ситуаций на территории

Сибир

ского

сельсовета Купинского района

Новосибирской области

на 2021

-

2025гг

»

т

ак, как

защита

населения и территории

муниципального образования от чрезвычайных ситуаций природного и

техн

огенного характера отнесены к вопросам местного значения только

городского поселения и муниципального района.

2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского

сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайт

е

администрации в сети Интернет.

3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                         О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от 2 4 .01.202 5   года                                                                              № 12   п. Сибирский   Об отмене постановления № 15 от 11.03.2024 г  муниципальной целевой  программы  « Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций на  территории   Сибир ского  сельсовета Купинского района Новосибирской  области   на 2021 - 2025гг »                 В соответ с т вии с пунктом 23 части 1 статьи 14, пунктом 21 части 1 статьи 15   ФЗ   -   № 131 от 06.10.2003г,  с протестом Прокуратуры Купинс кого района № 2 - 2 1 - 2 02 5   от   2 4 .01.202 5   администрация Сибирского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Отменить постановление  № 15 от 11.03.2021 г  о б утверждении  муниципальной целевой программы  « Предупреждение и ликвидации   чрезвычайных ситуаций на территории   Сибир ского  сельсовета Купинского района  Новосибирской области   на 2021 - 2025гг »   т ак, как  защита  населения и территории  муниципального образования от чрезвычайных ситуаций природного и  техн огенного характера отнесены к вопросам местного значения только  городского поселения и муниципального района.                  2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского  сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайт е  администрации в сети Интернет.                       3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.         Глава Сибирского сельсовета     Купинского района Новосибирской области                         О.С. Алексеева